2023/05/23

P.1/1

華信倉儲 公告
通告編號：XH2023052301

主旨：【華信倉儲公告新增出、轉口貨物過檢費】

本公司「華信倉儲」新費率經交通部於 112 年 5 月 23 日「第 1125012053 號

函」核准同意，並自 112 年 6 月 5 日起(進倉)實施，調整如下：

原公告費率 新增費率

出、轉口貨物過檢費 無 2.00 元/公斤/次

華信倉儲費率表提供：

1. 官網下載［2023 年 5 月 25 日更新］

2. 電子郵件索取［aecargo@mandarin-airlines.com］

3. 電話詢問［04-2615-5080 EXT 7459 值班督導員］